Retribuzione annua lorda - 2021

Vettorello dr.Stefano

Contrattuale

Funzione/Posizione

Risultato *

Incentivi

Totale

€ 72.901,36

€ 46.388,42

€17.216,74

€ 318,74

€ 136.825,26

Al personale interessato dall'esecuzione dei LLPP sono corrisposti i compensi previsti dalla disciplina consorziale in relazione all'attivita svolta

* Erogata annualmente ai sensi dell'art.30 del vigente c.c.n.l. in relazione agli obiettivi conseguiti a discrezione dell’Amministrazione - erogato nel 2022
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